**Cas⁹ ha-
bētes cer-
tā nām yf-
titatez**

**Intereē
intrinsecū
z extrinse-
cum:**

DS

**An quis
ad itereē
extrinsecū
cū teneat**

actione qua iurat in lites: et venit totum etiam extrinsecum. ff. de in litem iuran. l. numinis. in fine. iuncta. l. in ficiendo de furtis in puncti. ff. ad exhi. si in emptione cum. l. sequen. de rei vendi. qui restituere. de appell. l. creditor. §. iustus. Hunc obstat: quod in actione ex empto iuratur in litem cum sit bone fidei. Et notatur i. l. i actionibus. et tamen non venit extrinsecum ut §. cum per venditorem. Vel illa ubi factum probatum per testes / pre cedente culpa / non volo. Aut i alijs et tunc aut agitur quia res non traditur: et tunc venit intrinsecum tibi ut. d. §. cum per venditorem. ff. de peri. et commo. rei ven. l. si. quia aut male traditur. tunc aut sciebat aut scire poterat: et venit totum alias non. ff. lo cati. l. si addes §. i. commodati. l. in rebus §. qui sciens. Hec facias differentiam inter contractus quibus glo. hoc faciat. d. in. l. sed addes Verius videtur quod semper veniat interesse extrinsecum quod est certum et verissimile: ut si consuevit mercari et permit tentes hoc sciebant ut. l. iij §. si. d. eo quod cer. lo. Sed incertum non venit quod obligatus poterat ignorare: ad quod non est verissimile quod se obligaret expresse. ar. ff. si quis. cau. l. sed et si quis §. questum de pigno. l. obligatione. et sic intellige §. cum per venditorem. Hec obstat. l. si. quia intelligitur ubi ignorabat eum mercatores. Et pro hac opinione. ff. d. ac. empri. l. ticius. cum. l. se. et se. Et quod legitur insti. de adop. §. cum autem. Et hoc in contractibus. sed in delictis dic ut. §. Item queritur quomodo interesse in iudicium deducatur: Et dic quod aut agitur quod factum est quod fieri non debuit. et tunc interesse est in obligatione: et petitur per libellum: ut. l. in interdico. et. l. si seruum. et. l. iul §. i. supra al. ff. locati. l. si i lege §. si colonus. de ver. obli. l. quotiens de cōdi. furti. l. in re. Aut agitur quod non est factum quod fieri debuit. et tunc aut est in obligatione mere fieri et sunt

opi. Glo. enim videtur velle quod semper debet agi ad factum etiam post moram: et non ad interesse. ff. de re iudi. l. si quis ab alio §. si. Et idem Inno. et Hostiē. extra de cen. c. oltm. Sed hec sententia manifeste impugnatur per stipulationes non diuiduntur §. cel sus. ff. de ver. obli. e. ti. l. si insulā. ibi enim petebatur iteresse: quia alias se per liberaretur reus faciēdo. Et idem dicunt Ja. de ra. et Dy. et oēs moder ni: interesse posse peti in libello. Tu dic pleni: quia aut actor post moram petit factum fieri: et dic quod potest. fit tunc pōnatio in interesse: et in hoc nullo variat: nisi in casibus quibus precise cogitur facere: qui sunt sex. Pri mus supra d. fidei cō. l. l. si. Scds. ff. de p. cu. l. sed et he §. pretor. Tertius ff. quod me. cau. l. si cum ex §. sed si quis Quartus d. rei ven. l. qui restituere Quintus de noui ope. nū. l. stipulatio §. siue. Sextus de aqua plu. ar. l. si cui §. offili. Aut petit interese: et dic quod potest. aut petit factum et si nol lit facere interesse et dic quod potest. ut no. in spe. d. sol. et obli §. sequitur. §. sed quid si libellus. Aut agitur quia res non traditur. et dic ut. ff. de acti. em. l. i. et scripsi supra de acti. emp. l. si traditio. Aut ad restitutionem rei tunc si habet rem precise cogitur restituere si actor velit. alioquin fit cōdēnatio in interesse. ff. de pōdi. inde. in summa §. seruum. de cōdi. furti. l. in re furtiuus. Et sic tenet Dy. in dicta. l. stipulationes non diuiduntur. Aut ad dationem. et tunc aut ex contractu nominato: aut inominato. pmo cusu aut res extat et vari potest: et compellitur. ff. de verbo. obli. l. ubi autē §. i. de cōtrahen. emp. l. si ita §. i. Et notat Inno. c. i. c. sacro. extra de senten. excom. i fin. magne glo. Aut non extat. et peti potest: quod post moram: vel quia pmissor occidit: et tunc res petitur: sed fit cōdēnatio in estimatiōe. ff. de verbo. obli. l. si seruum §. fina. de consti. pe cu. l. promissor. et hanc sequitur glo.